ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 14.06.2013года                                                                                      № 42

О внесении изменений в нормативно правовой акт
        В целях приведения нормативно правовой базы  администрации Скопкортненского сельского поселения в соответствие  законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Скопкортненского сельского поселения от 11.01.2013г №12 « Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

- в названии постановления после слов « …лицами, замещающими должности муниципальной службы», добавить «, руководители  муниципальных учреждений»

- в п.1 подпункте 1) аналогично,

- в названии Положения аналогично,

- в пункте 1 Положения после слов «… в органах местного самоуправления в Скопкортненском  сельском поселении» аналогично,

- в пункте 2 Положения после слов « этим перечнем должностей» аналогично,

- пункт 3  в подпункте 2) после слова «Положения» добавить  перед тире

 « руководители муниципальных учреждений»,

-в пункте 4 после слов  «муниципальной службы» добавить    «руководители муниципальных учреждений»,

-в пункте 4 в абзацах втором и третьем  перед словами « (на отчетную дату)» вставить слова «руководители муниципальных учреждений»,

- в пункте 5  в первом абзаце после слов «муниципальной службы»  аналогично,

-в пункте 7  в первом абзаце после слов « муниципальную должность»  аналогично,

-в пункте 7  во втором  абзаце после слов « муниципальной службы» аналогично,

- в пункте 8 после слов « муниципальной службы» аналогично,

- в пункте 9 после слов « муниципальной службы» аналогично,

- в пункте 10 после слов « муниципальной службы» аналогично,

- в пункте 11 после слов « муниципальной службы» аналогично,

- в пункте 13 после слов « муниципальную должность» аналогично,

-в пункте 13 после слов « муниципального  служащего» аналогично,

-в пункте 14 после слов « муниципальную должность  » аналогично.

2.Специалисту аппарата администрации, занимающемуся кадровыми вопросами, ознакомить  руководителей муниципальных учреждений с настоящими изменениями.

3. Обнародовать настоящее постановление через библиотечную сеть МКУ «Дом досуга п. Скопкортная» и разместить на официальном сайте Скопкортненского сельского поселения.

Глава администрации                                   М.П. Стародубец